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Bingoarrangører, jf liste

Informasjon til bingoentreprenører og foreninger som arrangerer bingo i egen regi
(foreningsbingo)

Søknadsfrister for bingospill fra 1.1.2017
Det fremgår a v bingoforskriften § 2 at Lotteritilsynet k an fastsette h vor lang tid forut for et påtenkt b ingospill
en søknad o m bingotillatelse m å være i nnsendt. D e fleste f oreninger s om har inntekter f ra bingo, ønsker å
være m ed i tillatelser s om g jelder fra 1. januar. D et kommer derfor et stort antall søknade r o m høsten s om vi
trenger n oe t id til å behandle . F or tillatelser s om skal gjelde fra 1.1.2017 , b er vi om at fullstendige s øknader
sendes o ss s å snart som mulig og senes t innen 15.10.2016.

Vi ser at vi får en del søknade r u ten vedlegg, o g vi minner d erfor om de vedleggene s om skal følge
s øknadene (d et fremgår a v søknadsskjemae t hv ilke vedlegg d et dreier s eg o m).
Lotteritilsynet b er også b ingoentreprenør pr e sisere o verfor formålene sin e at de skal sende søknade r o m
tillatelse via bingoentreprenør.

Lotteritilsynet viser også til at det nå er mulig å søke elektronisk om tillatelse til bingo (via Altinn). Gå inn på
våre hjemmesider www.lotteritilsynet.no for mer informasjon.

Bingoentreprenører må videre sjekke at de formålene de søker inn, har aktivitet i det området bingoen ligger.
Dette er et generelt krav som gjelder for alle former for lotteri.

Lotteritilsynet må også få meldi ng fra bingoentreprenør / foreningsbingo dersom bingovirksomheten opphører
før tillatelsesperioden går ut.

Bingotillatelser og foreninger som blir slettet som lotteriverdige organisasjoner
Hvert år mister en del foreninger godkjenningen som lotteriverdi g organisasjon. Disse foreningene kan da ikke
lenger motta inntekter fra bingo. De fleste organisasjoner som blir fratatt sin godkjenning mister den på grunn
av manglende innsending av regnskapsopplysninger til Lotteritilsynet. Godkjenningen til de organis asjoner
som ikke har sendt inn regnskapsopplysninger, blir slettet med virkning fra 1.10.2016. Det betyr at disse
foreningene ikke vil kunne motta inntekter fra bingospill etter denne dato. Vedtak om tilbakekalling blir i
disse dager sendt ut til de foreni ngene det gjelder (med kopi til entreprenør i de saker det er aktuelt).
Organisasjoner som blir slettet som lotteriverdig organisasjon kan søke om ny godkjenning etter 6 måneder.

Lotteritilsynet ønsker igjen å presisere overfor bingoentreprenører at de ik ke kan stille som krav at formålene
som får andel av overskudd på bingo er medlem av en bransjeorganisasjon for bingoaktører. Lotteriti l synet har
fått flere henvendelser fra formål som føler seg presset til å være med i slike organisasjoner for å kunne sli ppe
inn hos bingoentreprenøren.

http://www.lotteritilsynet.no/
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Nye regnskapsskjema for foreningsbingo
Lotteritilsynet har laget nye regnskapsskjema for rapportering fra foreningsbingo / radiobingo . Alle som skal
rapportere for foreningsbingo må bruke disse nye skjemaene. En finner oppdaterte skjema på vår hjemmeside
www.lotteritilsynet.no og elektronisk på www.alt i nn. no .

Lotteritilsynet informerer også om at informasjonsbrev til bingoaktører fremover vil bli lagt ut på vår
hjemmeside www.lotteritilsynet.no , og bli r ikke sendt ut på papir.

Med hilsen

Elna Berge
avdelingsdirektør Tore Bell

seniorrådgiver
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